2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
Р I Ш Е Н Н Я
27.04.2021№275
Про затвердження Кодексу 
етичної поведінки працівників 
підприємств, закладів та установ,  
засновником яких є Кам’янська 

міська рада 
З метою визначення моральних та професійно-етичних принципів поведінки працівників підприємств, закладів та установ, засновником яких 
є Кам’янська міська рада, відповідно до законів України «Про запобігання корупції», «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Затвердити Кодекс етичної поведінки працівників підприємств, закладів та установ, засновником яких є Кам’янська міська рада, (далі – Кодекс етики) згідно з додатком.  

2. Відділу персоналу міської ради ознайомити керівників підприємств, закладів та установ, засновником яких є Кам’янська міська рада, з Кодексом етики, та забезпечувати в подальшому ознайомлення керівників при прийнятті на роботу.

3. Керівникам підприємств, закладів та установ, засновником яких 
є Кам’янська міська рада, ознайомити працівників та забезпечити дотримання підлеглими вимог Кодексу етики, затвердженого цим рішенням.
4.
Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчого комітету міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.
Міський голова                                                                         Андрій БІЛОУСОВ
